[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 193
23.08.2016

О разрешении безвозмездной передачи объекта недвижимости по ул.Юнг Прикамья, 27 в собственность Религиозной организации «Соликамский Красносельский Иоанно-Предтеченский женский монастырь Пермской Епархии Русской Православной Церкви
(Московский патриархат)»

На основании федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.09.1997 № 125-ФЗ «О свободе совести и о религиозных объединениях», от 30.11.2010 № 327-ФЗ «О передаче религиозным организациям имущества религиозного назначения, находящегося в государственной или муниципальной собственности», Устава города Перми

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Разрешить администрации города Перми передать безвозмездно в собственность Религиозной организации «Соликамский Красносельский Иоанно-Предтеченский женский монастырь Пермской Епархии Русской Православной Церкви (Московский патриархат)» двухэтажное шлакоблочное нежилое здание (лит.А) общей площадью 718,8 кв.м, расположенное по адресу: Пермский край, г.Пермь, Кировский район, ул.Юнг Прикамья, 27, кадастровый номер 59:01:1713142:50.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по муниципальной собственности и земельным отношениям.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Консультант
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       02.2016										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
23.08.2016 16:51 решение

Сектор актов Главы города
23.08.2016 16:51
решение
image1.wmf